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SPLAT Blackwood
wybielająca czarna pasta
do zębów z węglem

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 7640168930288

Producent SPLAT Laboratory

Opis produktu

Wybielająca czarna pasta z aktywnym węglem SPLAT Blackwood
Unikalna czarna pasta do zębów SPLAT Blackwood o właściwościach silnie wybielających i mocnym odświeżającym
smaku mięty i jałowca.
Efektywnie, w bezpieczny sposób poleruje zęby za pomocą okrągłych cząsteczek ściernych i węgla z brzozy karelskiej.
Ekstrakt z jałowca i antyseptyk BIOSOL hamują rozrost bakterii i odświeżają oddech. Polimery PLASDONE zapobiegają
tworzeniu się kamienia nazębnego.

Pasta SPLAT Blackwood nie zawiera fluoru.
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Czarna pasta do zębów z węglem
 - Nieczęsto spotykany czarny kolor w paście zawdzięcza składnikowi węgla z brzozy karelskiej. Naturalny aktywny węgiel
drzewny, jako naturalny rozjaśniacz tkanki zęba działa również oczyszczająco i wspomagająco w pozbyciu się uciążliwego
kamienia nazębnego i absorbuje nieprzyjemne zapachy.
- Ekstrakt ze stewi przyczynia się do przyjemnego smaku pasty, przy czym wzbogaca działanie przeciwbakteryjne.
- Ekstrakt z jagód jałowca i antyseptyk Biosol mocno absorbują nieprzyjemne zapachy, normalizują pH śliny, na długo
utrzymując świeży oddech oraz dbają o zdrowie dziąseł.

Kompleks pozostałych składników aktywnych zapewnia ochronę antybakteryjną, przeciwzapalną ale jednocześnie wzmacnia
szkliwo zębów - dzięki zawartości aktywnego bio-calcium uzyskiwanego ze skorupek jaj, który dzięki swemu naturalnemu
pochodzeniu znacznie skuteczniej wiąże się ze szkliwem (bo aż w 20%), przez co działanie staje się dostrzegalne szybciej,
znacznie lepiej i na dłużej.

Choć pasta posiada czarny kolor, nie musisz się martwić, że zabarwi Twoje zęby. Nic takiego się nie zdarzy! Podczas mycia
musisz uważać, żeby nie popryskać koszuli :) Podczas mycia pasta staje się szara i pieni się. Myj zęby codziennie - 2 razy
dziennie, przez około 3 minuty. Po szczotkowaniu wypłucz usta wodą.
  

Wybielająca pasta do zębów
Wybielająca pasta SPLAT Blackwood czyści efektywnie za pomocą okrągłych cząsteczek ściernych i węgla z brzozy karelskiej
oraz przywraca zębom ich naturalną biel. Stosowanie pasty Blackwood dwa razy dziennie przez okres 4 tygodni może
zapewnić wybielenie zębów aż o 2 tony.

Opatentowany system SP. White, którego głównym składnikiem jest ekstrakt z papainy, pozwalający na łagodne i wyjątkowo
bezpieczne wybielanie. Wybielanie polega na początkowym zmiękczeniu znajdującego się na zębach nalotu, a następnie
rozpuszczeniu go, przez co dostęp aktywnych składników do szkliwa jest znacznie prostszy. Zaokrąglone cząsteczki Polidonu
(jest to opatentowany zestaw naturalnych składników, z których głównym elementem jest enzym z papai) delikatnie polerują
szkliwo zębów co daje wyraźny efekt rozjaśnienia oraz wysokiego połysku. Ważne jest, że podczas tego procesu szkliwo zębów
nie jest naruszone, czyli nie uszkadza struktury zęba.
  

Skład
Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Glycerin, Maltooligosyl Glucoside/ Hydrogenated Starch Hydrolysate, PEG-8, Sodium Lauroyl
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Sarcosinate, Cellulose Gum, Aroma, Activated Charcoal, Sodium Methylparaben, Stevia Rebaudiana Extract, Menthol, o-
Cymen-5-ol, Juniperus Communis Fruit Extract, Limonene.

Pojemność tuba 75ml

Wyprodukowano w EU.
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